

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 32 26 67 97

Munkhøj ApS

Gersonsvej 23, st.

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Thomas Munkhøj Haslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munkhøj ApS Gersonsvej 23, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 26 67 97
	Stiftet: 22. juni 2009
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Thomas Munkhøj Haslev
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 2., 1780 København V
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup Kommune

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-13	-10	34	35	34
Resultat af ordinær primær drift	-13	-12	-7	-6	55
Finansielle poster, netto	33	32	25	4	27
Årets resultat	27	31	25	5	73
Balance:					
Balancesum	660	636	605	573	620
Egenkapital	225	197	167	142	137

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år primært beskæftiget sig med at investere i, eje samt udleje fast ejendom og leasing af andet materiel og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.452	-10.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.733
Resultat før finansielle poster	-13.452	-12.038
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	54.739	51.035
Andre finansielle indtægter	3.404	5.626
Øvrige finansielle omkostninger	-24.870	-24.360
Resultat før skat	19.821	20.263
1 Skat af årets resultat	7.570	10.420
Årets resultat	27.391	30.683
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.739	51.035
Disponeret fra overført resultat	-27.348	-20.352
Disponeret i alt	27.391	30.683

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	342.505	287.766
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>342.505</u>	<u>287.766</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>342.505</u>	<u>287.766</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	62.181	114.777
3	Udsudte skatteaktiver	59.645	52.075
	Tilgodehavender i alt	<u>121.826</u>	<u>166.852</u>
	Likvide beholdninger	<u>196.047</u>	<u>181.619</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>317.873</u>	<u>348.471</u>
	Aktiver i alt	<u>660.378</u>	<u>636.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.005	256.266
6 Overført resultat	-211.127	-183.779
Egenkapital i alt	224.878	197.487
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	420.000	420.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	420.000	420.000
Anden gæld	15.500	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.500	18.750
Gældsforpligtelser i alt	435.500	438.750
Passiver i alt	660.378	636.237
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-7.570	-10.420		
	<u>-7.570</u>	<u>-10.420</u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	31.500	31.500		
Kostpris 31. december 2017	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>		
Opskrivninger 1. januar 2017	256.266	205.231		
Årets resultat	54.739	51.035		
Opskrivninger 31. december 2017	<u>311.005</u>	<u>256.266</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>342.505</u>	<u>287.766</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Munkhøj ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup Kommune	25 %	1.370.027	218.954	342.505
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017			52.075	45.305
Udskudt skat af årets resultat			7.570	6.770
			<u>59.645</u>	<u>52.075</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver			59.645	52.075
			<u>59.645</u>	<u>52.075</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	256.266	205.231
Resultatandel	54.739	51.035
	<u>311.005</u>	<u>256.266</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-183.779	-163.427
Årets overførte overskud eller underskud	-27.348	-20.352
	<u>-211.127</u>	<u>-183.779</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har i indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 136 t.kr.		